(1) *Op. cit.*, pág. 469.

Profuit? extremum nemo juvare potest.
 Patria Grajar erat, nomen michi sorte Joannes;
 Mens petiit superos; hic tegit ossa lapis.
 Obiit xxiiii die octobris anno D(omi)ni mcccxlvi. »

85.

Sena, 7 Febrero, 1460. Bula de Pío II en confirmación de otra de Inocencio IV. (Asís, 22 Septiembre, 1253), por las que se aseguran á la abadía y prioratos de San Rufo, así la libre elección de las personas para los cargos, como la provisión y dispensación de los beneficios y demás bienes de su propiedad. — Archivo histórico-nacional, *Escalada*, documentos eclesiásticos, 7.

Pius episcopus, servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam. Ad hoc deus in apostolica sede posuit plenitudinem potestatis ut Romanus pontifex jus suum cuilibet et preservet illesum, et [ut] Romanorum gesta pontificum non in contentionis stimulum deveniant, interdum innovet et restauret, ac apostolico munimine fulciat innovata. Dudum siquidem felicitis recordacionis Innocencius papa quartus, predecessor noster dilectis filiis Abbati et conventui monasterii sancti Ruffi extra muros Valencie, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis sancti augustini, per suas litteras indulisit ut nulli per litteras sedis apostolice vel legatorum eius in monasterio predicto vel prioratibus suis posset de pensionibus vel de prioratibus ecclesie sue aut aliis beneficiis ecclesiasticis ad idem monasterium vel prioratus ipsos pertinentibus provideri, nec ipsos Abbatem et conventum vel priores prioratum eorundem ad providendum alium de premissis compelli auctoritate litterarum huiusmodi valerent, prout in eisdem litteris plenius continetur et quarum tenorem, illo prius diligenter viso et examinato, presentibus inseri fecimus, qui talis est.

Innocencius episcopus, servus servorum dei dilectis filiis Abbati et conventui monasterii sancti Ruffi extra muros Valencie, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis sancti augustini, salutem et apostolicam benedictionem.

Sincere devocionis affectus, quem in personam nostram et Romanam habetis ecclesiam nos inducit ut favore vos apostolico multipliciter prosequentes specialem vobis gratiam faciamus. Hinc est quod nos vestris supplicationibus inclinati, auctoritate presentium, vobis indulgemus ut nulli per litteras sedis apostolice vel legatorum eius in monasterio vel prioratibus vestris possit de pensionibus vel de prioratibus ecclesie sue aut aliis beneficiis ecclesiasticis ad idem monasterium vel prioratus ipsos pertinentibus provideri, nec vos vel priores prioratum eorundem ad providendum alium de premissis compelli auctoritate litterarum huiusmodi valeatis, nisi plena et specialis de hac indulgentia et monasterio vestro in eis mencio habeatur; verum si contumaciter in ipsis, quod nulla indulgentia apostolice sedis obsit de qua fieri oporteat in nostris litteris mencionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre remissionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum asisii, decimo kalendas octobris, pontificatus nostri anno undecimo.